АДМИНИСТРАЦИЯ
 АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 июля 2015 года № 46
с. Архиповка
О  выполнении мероприятий по организации срочного захоронения трупов в военное время
 На основании  Приказа МЧС России от 14 ноября 2008 года № 687 "Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях", Федерального закона от 12.02.1998 г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях решения задач гражданской обороны по срочному захоронению трупов в условиях военного времени, предотвращения вспышек инфекционных заболеваний,  администрация Архиповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Определить место захоронения на территории Архиповского сельского поселения,  расположенное по адресу: Воронежская область, Россошанский район, поселок совхоза «Россошанский» для организации срочного захоронения трупов в военное время.

2. Сформировать команду по срочному захоронению трупов в военное время на территории Архиповского сельского поселения в составе: руководитель команды – 1 чел.; группы захоронения - 4 чел.; техники - 1 автомобиль.

3. Для организации сбора и срочного захоронения трупов в военное время привлечь фирмы занимающиеся выполнением ритуальных услуг: ИП Левина Н.Н., адрес:                  г. Россошь, ул. Володарского, д. 164, количество человек – 3, техники – 1 автомобиль.

4. Ответственность за организацию срочного захоронения трупов в военное время возложить на Степанову В.А.
        5. Постановление вступает в силу при введении военного положения на территории Россошанского района.
Глава Архиповского сельского поселения
     Гольева Е.Г.